
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________ 20     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» июля 2023 г.  № 605 
 

село Шемурша 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 10 апреля 2023 г. 

№ 303 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики администрация Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести изменения в Административный регламент администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 

«Перевод жилого помещения  в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 10 апреля 2023 г. № 303: 

1.1. Абзац 14 пункта 2.6.1. раздела 2.6 Регламента изложить в следующей редакции: 

«- оформленную в соответствии с законодательством Российской Федерации 

доверенность, заверенную печатью заявителя (при наличии) и подписанную руководителем 

заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц).». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и развитию территорий 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики   

Кокуркина А. А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                                                 А.В. Чамеев 
 

 


